

Mszczonów, 09.09.2024 r.

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej dla Geotermii Mazowieckiej na okres 01.01.2025- 31.12.2025

W związku z wniesionym zapytaniem do treści zapytania ofertowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza faktury wysyłane drogą elektroniczną.

Pytanie 4

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez

Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz: Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa Wykonawcy na wzorze wykonawcy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający samodzielnie wypowiedzie obowiązującą umowę kompleksową dla PPE o numerze 590543540200157440 (obiekt Północna 20) w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji dla tego PPE?

Odpowiedz: Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa Wykonawcy do wypowiedzenia dotychczasowej umowy kompleksowej oraz zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji dla tego PPE.

Pytanie 6 – pkt 8 Załącznika nr 2 (Formularz oferty), Rozdział IX Zapytania ofertowego (Termin związania ofertą)

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie daty – terminu związania ofertą.

Odpowiedz: Zamawiający określa termin związania ofertą - 30 dni od dnia złożenia oferty.

Zmianie ulega załącznik nr 2 - w tym zakresie.